МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     15.04.2022г.       №     229

пос. Омсукчан

О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 14.03.2022 № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» на территории Омсукчанского городского округа»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с постановлением Правительства Магаданской области от 02.08.2021 № 594-пп «О массовых социально значимых государственных и муниципальных услугах Магаданской области», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 14.03.2022 № 134 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» на территории Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «находящегося в государственной или муниципальной собственности» исключить;
1.2. В пункте 1 постановления слова «находящегося в государственной или муниципальной собственности» исключить;
1.3. В приложении к постановлению в наименовании административного регламента слова «находящегося в государственной или муниципальной собственности» исключить;
1.4. В подпункте 1.1.1. раздела I. приложения к постановлению слова «находящегося в государственной или муниципальной собственности» исключить;
1.5. В абзаце первом пункта 2.1. раздела II. приложения к постановлению слова «находящегося в государственной или муниципальной собственности» исключить;
1.6. В приложении № 1 к административному регламенту слова «находящегося в государственной или муниципальной собственности» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского
городского округа 							       С.Н. Макаров